[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 16.08.2016   №  432 -па

Об утверждении Методики прогнозирования поступлений в бюджет Доволенского района Новосибирской области
В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, утвержденные  постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016  №574»Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» администрация Доволенского района Новосибирской области  постановляет :
1. Утвердить прилагаемую  Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Доволенского района Новосибирской области на очередной финансовый год и плановый период.
2. Управлению делами администрации Доволенского района Новосибирской области  опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Доволенского района» и разместить на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области
3. Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя главы администрации Доволенского рай
она Новосибирской области, начальника управления экономического  развития администрации Доволенского района Новосибирской области  Колченко А.Г.
И.о.Главы  Доволенского района
Новосибирской области                                                              А.И.Черныш